
. ITMUNICIPAIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

: CATTIILA FALCUCC¡ ZUÑIGA
: Escuela Básica Centenario F-700

:Docente.
: 14 hrs. Cronológicas Semanales
: 19 de mayo de 2021
: 17 de jun¡o de 2021-
: Licencia Médica de Doña lngrid Sanhueza Ruiz
: Reemplazo

PÁGUESE lo anteriormente i do, de acuerdo a lo
de la Educación";

UNfOUESE Y

CES

OS

IPAL

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 26t'{AY02021

DEcREro N" / ZZz._ttcl

Vistos:
La necesidad existento por Licencia Médica presentada por

la docente de la Escuela Centenario F-700, Doña lngrid Sanhueza Ruiz; Decreto DEM
N'601 del 30 de sepüembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula 'por orden del Señor
Alcalde"; D.F.L. N'1 del '10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación";
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. l2' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional
de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

establecido en el D.F.L. N' I del 10.09.96 "Estatuto de los P

imputándose 14 horas a la cuenta 215-21{3-005.

ANÓTESE, RE
ARCHÍVESE PATI

aAcF
tI/rECRETARIO

ICIPA I
(

HDC/
DISTRIBUCóN:
- lnteresado.
- Alcáldlá.
- Contralode.
. Transparencia Mun¡c¡pal
- Sub-Depto. Remuñeraciones
- Sub-tlepto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.

C/SCC/ rgi.-


